

ORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

Período: 13 de março de 2024

DESTERRO/PB

Edição nº Especial Licitação

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.068/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO CONTRATADO: NS PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI

OBJETO: o presente Termo Aditivo tem por objeto alteração da cláusula segunda do contrato de nº 01.038/2023, estendendo-se o prazo até 13 de março de 2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 136 da lei 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 13 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração: Valtécio de Almeida Justo Prefeito Constitucional